
D.G. Territorio, urbanistica, difesa del suolo e 
Città Metropolitana

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

– 73 –

D.d.u.o. 31 maggio 2017 - n. 6426
Bando dedicato agli enti locali per lo sviluppo e il 
consolidamento di azioni di contrasto al gioco d’azzardo 
patologico – L.r. 8/2013. presa d’atto delle richieste di 
contributo presentate e approvazione dei progetti ammessi a 
finanziamento e delle graduatorie per le linee 2 E 3

IL DIRIGENTE DELLA U.O.  
STRUMENTI PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO

Vista la legge regionale 21 ottobre 2013, n. 8 «Norme per la 
prevenzione e il trattamento del gioco d’azzardo patologico» 
che reca disposizioni finalizzate alla prevenzione e al contrasto 
di forme di dipendenza dal gioco d’azzardo patologico, nonché 
al trattamento e al recupero delle persone che ne sono affette e 
delle loro famiglie;

Richiamata la d.g.r. n. X/6310 del 06 marzo 2017 «Approvazio-
ne dei criteri del Bando dedicato agli Enti Locali per lo sviluppo 
e il consolidamento di azioni di contrasto al gioco d’azzardo pa-
tologico» in cui Regione Lombardia rinnova il suo impegno nel 
contrastare il rischio di dipendenza dal gioco d’azzardo lecito e 
approva i nuovi criteri per l’emanazione di un bando che tenga 
conto delle proposte progettuali elaborate dai comuni e comu-
nità montane sulla base delle esigenze territoriali e che incentivi 
la continuità di alcune delle azioni più significative avviate con il 
precedente bando, garantendo la persistenza delle reti costitu-
ite sul territorio ed una maggiore efficacia dei risultati raggiunti;

Considerato che la d.g.r. n. X/6310 prevede che il bando sia 
articolato in tre linee di finanziamento, di cui la prima dedicata 
alla prosecuzione di progetti già finanziati nel precedente ban-
do, la seconda a nuovi progetti presentati da nuovi soggetti e la 
terza dedicata a nuovi progetti presentati da soggetti già finan-
ziati con il precedente bando e che la procedura adottata per 
la selezione delle domande sia valutativa per la Linea 1 e valuta-
tiva con graduatoria per la Linea 2 e per la Linea 3;

Visto il d.d.u.o. 7 marzo 2017, n. 2379 di indizione del bando 
per gli enti locali per lo sviluppo e il consolidamento di azioni di 
contrasto al gioco d’azzardo patologico – L.r. 8/2013;

Dato atto altresì che il citato d.d.u.o. 2379, dispone di ri-
sorse per il biennio 2017/2018 pari a € 2.000.000,00, di cui € 
1.000.000,00 nel 2017 e di € 1.000.000,00 nel 2018, allocate sul 
capitolo 13.01.104.11782 «Trasferimenti ad Enti Locali di risorse 
finalizzate agli interventi di contrasto della diffusione del gioco 
d’azzardo patologico»;

Preso atto che, risultano pervenuti e protocollati dal sistema 
informatico entro le ore 16 del 14 aprile 2017, termine del ban-
do, un totale di n.  92 progetti per un valore complessivo di € 
2.755.273,12 e relativa richiesta di contributo per un importo pari 
a €1.932.288,50 così ripartita

 − n. 49 progetti in Linea 1 per un valore di € 1.024.995,17 e 
le relative richieste di contributo per un importo pari a € 
728.652,00,

 − n. 31 progetti in Linea 2 per un valore di € 1.140.887,92 e 
le relative richieste di contributo per un importo pari a € 
855.023,50,

 − n. 12 progetti in Linea 3 per un valore di € 468.948,00 e 
le relative richieste di contributo per un importo pari a € 
348.613,00;

Considerato che con d.d.u.o. 19 aprile 2017, n. 4462 rettificato 
a seguito di rinuncia di un componente con d.d.u.o. 2 maggio 
2017, n. 4811 è stata nominata la Commissione di valutazione 
dei progetti del bando, prevista al punto C.3.1 del bando, alla 
quale competono le attività di esame, valutazione e definizione 
della graduatoria secondo i tempi previsti dal d.d.u.o. 7 marzo 
2017, n. 2379 «Bando dedicato agli enti locali per lo sviluppo e il 
consolidamento di azioni di contrasto al gioco d’azzardo pato-
logico - L.r. 8/2013»; 

Dato atto che i 92 progetti, sono stati dichiarati dal Dirigente 
della UO Strumenti per il Governo del Territorio, tutti ammissibili;

Preso atto che a seguito degli incontri del 5 maggio 2017, 18 
maggio 2017, 19 maggio 2017, 25 maggio 2017 e 26 maggio 
2017, la Commissione di Valutazione ha completato l’istruttoria 
delle 43 richieste di contributo presentate per la Linea 2 e per la 
Linea 3;

Valutata la regolarità dell’attività svolta dalla Commissio-
ne di Valutazione e gli esiti finali dell’istruttoria delle domande 

trasmessi con nota dal Presidente della Commissione (prot. 
Z1.2017.0006483 del 30 maggio 2017);

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi della X Legislatura;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze della UO Strumenti per il Governo del Territorio individuate 
dalla d.g.r. n. 87 del 29 aprile 2013 - II Provvedimento organizza-
tivo X Legislatura e dal decreto del Segretario Generale n. 7110 
del 25 luglio 2013;

DECRETA 
1. di approvare l’elenco di nr. 49 richieste ammissibili per la 

Linea1 come da Allegato A) «Ammissione richieste di contributo 
per progetti in continuità – Linea 1» e le graduatorie di nr. 31 pro-
getti per la Linea 2, come da Allegato B) «Graduatoria richieste 
di contributo presentate - Linea 2» e di nr. 12 progetti per la Linea 
3 come da Allegato C) «Graduatoria richieste di contributo pre-
sentate - Linea 3»; gli allegati sono parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

2. che per i progetti approvati è previsto un finanziamento re-
gionale di € 1.928.668,50 ai sensi del bando - paragrafo «A.4. 
Dotazione finanziaria» e paragrafo «C.3.4 Concessione dell’age-
volazione e comunicazione degli esiti dell’istruttoria», la cui co-
pertura è a valere sul capitolo 13.01.104.11782 «Trasferimenti ad 
Enti Locali di risorse finalizzate agli interventi di contrasto della 
diffusione del gioco d’azzardo patologico»;

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul sito istituzionale di Regione Lombardia – sezione trasparenza 
– ai sensi dell’art. 26 del d.lgs. n. 33 del 2013, nonché sul Bollet-
tino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito internet: www.
regione.lombardia.it;

4. di comunicare, a tutti i comuni e comunità montane ca-
pofila di progetto l’esito finale dei lavori della Commissione di 
Valutazione e il finanziamento concesso. 

Il dirigente
 Alberto Biancardi

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

– 74 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO A

Ammissione richieste di contributo per progetti in continuità – Linea 1 
In ordine di protocollo

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

1 406014 TREMEZZINA CO Gioco Ir-responsabile: non farti bluffare! € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004251 03/04/2017 16:55:06

2 418577 MONTICHIARI BS Non farti prendere dal gioco@Fai il nostro di 
gioco € 15.840,00 € 12.672,00 € 12.672,00 Z1.2017.0004439 06/04/2017 13:04:33

3 420322 PALAZZAGO BG SMETTI ... E VINCI € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004556 10/04/2017 13:19:48

4 413539 CHIAVENNA SO INSIEME CONTRO L’AZZARDO € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004600 11/04/2017 10:34:34

5 412459 SANNAZZARO DE’ BUR-
GONDI PV OCCHIO AL GIOCO - Progetto di contrasto alle 

dipendenze da gioco d’azzardo € 22.714,60 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004613 11/04/2017 12:37:03

6 405608 BRESCIA BS IL DADO E’ TRATTO € 23.800,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004636 11/04/2017 14:52:51

7 408917 SERIATE BG Jackpot - L’importante è (non)partecipare € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004642 11/04/2017 17:32:19

8 412765 BORGOSATOLLO BS MIND THE G.A.P. Attenzione al Gioco d’Azzardo 
Patologico! € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004647 12/04/2017 09:03:02

9 409196 DEI LAGHI BERGAMA-
SCHI BG Azioni di contrasto alla ludopatia € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004674 12/04/2017 10:31:38

10 408848 SAMARATE VA LiberANDoci dall’Overdose da Gioco d’Azzar-
do € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004680 12/04/2017 11:23:30

11 420536 TRADATE VA Gioco A Perdere € 14.250,00 € 11.400,00 € 11.400,00 Z1.2017.0004699 12/04/2017 12:29:19

12 422160 VIGEVANO PV ATTENTI AL GIOCO - azioni di contrasto alle di-
pendenze da gioco d’azzardo € 24.049,10 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004718 12/04/2017 14:06:17

13 417979 STRADELLA PV METTIAMOCI IN GIOCO € 19.459,25 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004741 12/04/2017 16:05:07

14 409431 COMUNITA’ MONTANA 
VALLE TROMPIA BS SLOT OFF LIFE ON € 20.956,22 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004748 12/04/2017 17:02:14

15 422290 MONZA MB ATTENTI AL GAP! € 19.000,00 € 15.000,00 € 12.000,00 Z1.2017.0004756 12/04/2017 18:23:11

16 410906 ROSATE MI Comunità in gioco € 22.865,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004762 13/04/2017 08:45:26

17 418100 DI VALLE SABBIA BS LA VITA NON E’ SOLO UN GIOCO : DISTRETTO 12 
VALLE SABBIA € 23.735,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004772 13/04/2017 09:16:22

18 421202 GUSSOLA CO S-LEGAMI DAL GIOCO € 34.600,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004775 13/04/2017 09:56:45

19 418090 DI VALLE SABBIA BS FUORI DAL GIOCO: DISTRETTO 12 VALLE SABBIA € 22.045,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004777 13/04/2017 10:08:31

20 420803 DESENZANO DEL GAR-
DA BS Il Rosso e il Nero € 20.710,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004789 13/04/2017 10:34:55



Bollettino Ufficiale – 75 –

Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

21 413549 VILLONGO BG
Fuorigioco , percorsi di Comunità per la pre-
venzione del gioco d azzardo patologico e la 
promozione di attività ludiche.

€ 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004796 13/04/2017 11:47:23

22 422864 COLOGNO MONZESE MI PER GIOCO-UN AZZARDO CHE COSTA € 19.470,00 € 14.850,00 € 14.850,00 Z1.2017.0004813 13/04/2017 12:33:52

23 422169 BORGO VIRGILIO MN A che gioco giochiamo? € 20.150,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004814 13/04/2017 12:40:28

24 418265 LURANO BG TUTTO UN ALTRO GIOCO € 24.700,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004815 13/04/2017 12:48:12

25 409477 NOVATE MILANESE MI il gioco è bello...se non nuoce ! € 20.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004817 13/04/2017 13:56:14

26 418688 MORTARA PV NON GIOCARTI LA VITA- Progetto di contrasto 
alle dipendenze da gioco d’azzardo € 22.074,30 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004818 13/04/2017 14:07:21

27 423188 CASTANO PRIMO MI GET LUCKY € 21.498,00 € 14.820,00 € 14.820,00 Z1.2017.0004854 13/04/2017 15:35:19

28 418974 COMUNITA’ MONTANA 
VALLE BREMBANA BG Il bel gioco dura poco € 19.875,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004856 13/04/2017 15:56:17

29 419827 BERGAMO BG La posta in gioco € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004862 13/04/2017 16:55:11

30 422005 LUINO VA Proposte azzardate € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004866 13/04/2017 17:41:07

31 423053 TRESCORE BALNEARIO BG METTIAMOCI IN GIOCO !!! € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004867 13/04/2017 17:42:15

32 420708 DALMINE BG NON T’AZZARDARE - Promuovere risorse di co-
munità per proteggere la fragilità € 18.800,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004868 13/04/2017 17:45:58

33 422467 COLLEBEATO BS VLT: VINCI COL TEATRO € 19.250,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004890 14/04/2017 09:20:03

34 414734 BOLGARE BG AP3 - ASCOLTARE, PREVENIRE,PROMUOVERE E 
PROTEGGERE- Persone, famiglia comunità € 19.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004892 14/04/2017 09:31:12

35 420431 ROMANO DI LOMBAR-
DIA BG GAME OVER € 19.100,00 € 15.000,00 € 14.380,00 Z1.2017.0004896 14/04/2017 09:46:47

36 419834 COMUNE DI PAVIA PV Quartieri No Slot € 18.700,00 € 14.960,00 € 14.960,00 Z1.2017.0004901 14/04/2017 09:59:25

37 420472 VIMODRONE MI GENERAZIONI IN GIOCO € 46.450,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004905 14/04/2017 10:35:55

38 422355 COMO CO QUANDO IL GIOCO SI FA DURO € 18.800,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004906 14/04/2017 10:36:16

39 423455 SARONNO VA GAP 2.0 € 19.131,50 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004907 14/04/2017 10:48:00

40 422742 OSPITALETTO BS Tana Libera Tutti! - Giochi in Comune € 19.045,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004911 14/04/2017 11:16:35

41 423599 VARESE VA Monetine € 19.150,00 € 14.970,00 € 14.970,00 Z1.2017.0004922 14/04/2017 11:45:00

42 413478 CLUSONE BG Solo per gioco € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004924 14/04/2017 11:53:48

43 416906 COMUNE DI ALBINO BG GIOCOXGIOCO € 22.700,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004929 14/04/2017 12:12:46

44 422892 LECCO LC NON GIOCHIAMOCI IL FUTURO € 20.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004936 14/04/2017 13:00:16

45 420255 SIZIANO PV Punta su di te! € 20.457,30 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004937 14/04/2017 13:04:59



Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

– 76 – Bollettino Ufficiale

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

46 418292 PALADINA BG Cosa c’è in gioco? € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004938 14/04/2017 13:20:40

47 423588 GONZAGA MN QUANDO IL GIOCO NON E’ PIU’ GIOCO € 18.750,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004943 14/04/2017 14:55:44

48 424090 MILANO MI
MILANO NO-SLOT: ACCOGLIE E ORIENTA PRO-
GETTO DI ASCOLTO E ORIENTAMENTO DEDICA-
TO AL SOSTEGNO DEI FAMILIARI DI GIOCATORI

€ 24.200,00 € 15.000,00 € 15.000,00 Z1.2017.0004946 14/04/2017 15:32:52

49 423503 MILANO MI Milano No Slot ASCOLTA: Spazi di ascolto e 
orientamento reali e virtuali € 24.419,90 € 14.980,00 € 14.980,00 Z1.2017.0004947 14/04/2017 15:49:15

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 77 –

Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

ALLEGATO B

GRADUATORIA RICHIESTE DI CONTRIBUTO PRESENTATE - LINEA 2

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Punti Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

1 421530 MELZO MI
CTRL+ALT+GAP - RIAVVIA IL TERRITO-
RIO SUL GIOCO D’AZZARDO PATO-
LOGICO

50 € 39.960,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004935 14/04/2017 12:50:39

2 422903 INVERNO E MONTELEONE PV FACCIAMO IL NOSTRO GIOCO! 48 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004942 14/04/2017 14:14:38

3 423055 SEREGNO MB LOKI. Il dio della grande astuzia e 
degli inganni 48 € 46.050,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004869 13/04/2017 17:55:00

4 410524 CORBETTA MI
E’ TUTTO UN BLUFF! Non farti confon-
dere, contrasta la ludopatia insie-
me a noi

47 € 46.145,07 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004740 12/04/2017 15:48:16

5 420809 CHIARI BS A che gioco giochiamo ?! 45 € 43.970,65 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004785 13/04/2017 10:28:45

6 421592 PESCHIERA BORROMEO MI Non t’azzardare 44 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004928 14/04/2017 12:08:41

7 422338 ROZZANO MI Scommetti che smetto? 44 € 38.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004925 14/04/2017 11:56:48

8 409340 SEBINO BRESCIANO BS Oggi Azzardo 44 € 48.180,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004860 13/04/2017 16:42:08

9 418939 CREMONA CR Gioco Sapiens 43 € 59.200,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004944 14/04/2017 14:57:58

10 423621 BREMBIO LO + Responsabilità - Azzardo 41 € 31.258,00 € 25.000,00 € 25.000,00 Z1.2017.0004927 14/04/2017 12:04:48

11 422030 VOGHERA PV Voghera no slot 41 € 37.507,10 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004816 13/04/2017 13:26:22

12 419822 CINISELLO BALSAMO MI CINISELLO NO SLOT (Bresso, Cinisel-
lo, Cormano e Cusano Milanino) 39 € 39.996,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004852 13/04/2017 15:26:35

13 418549 PANDINO CR A VOLTE CAPITA CHE IL GIOCO 
PRENDA UNA BRUTTA PIEGA 39 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004871 13/04/2017 18:47:26

14 405576 VOGHERA PV A che gioco giochiamo? 39 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004805 13/04/2017 11:59:32

15 415706 CASALE LITTA VA Azzardo...bugiardo” 37 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004700 12/04/2017 12:37:17

16 421934 RHO MI Un passo contro l’azzardo 37 € 37.417,10 € 29.932,50 € 29.932,50 Z1.2017.0004933 14/04/2017 12:27:47

17 412844 VIADANA MN AZZARDO: se questo è un gioco 34 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004891 14/04/2017 09:29:57

18 418016 COCQUIO-TREVISAGO VA voglio vincere,non gioco 33 € 22.910,00 € 18.300,00 € 18.300,00 Z1.2017.0004744 12/04/2017 16:16:46

19 420349 QUISTELLO MN IO NON MI AZZARDO 33 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004932 14/04/2017 12:26:11

20 418771 GOTTOLENGO BS Comune contro il gioco d’azzardo 
patologico: azioni di contrasto 31 € 20.500,00 € 16.400,00 € 16.400,00 Z1.2017.0004611 11/04/2017 12:03:43

21 409858 CASTIGLIONE DELLE STI-
VIERE MN GAME OVER - YOU WIN 30 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004941 14/04/2017 13:54:09



Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

– 78 – Bollettino Ufficiale

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Punti Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

22 420020 DESIO MB GASTONE 28 € 38.250,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004829 13/04/2017 14:39:33

23 419713 PALAZZOLO SULL\’OGLIO BS #FUORIDAIGIOCHI# 26 € 42.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004903 14/04/2017 10:18:10

24 418428 LISSONE MB SCOMMETTI CHE NON L’AZZardo 25 € 41.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004912 14/04/2017 11:29:26

25 417893 AGNADELLO CR La vita non è una partita 24 € 14.300,00 € 11.440,00 € 11.440,00 Z1.2017.0004509 08/04/2017 11:06:49

26 423201 BUSTO ARSIZIO VA GAME OVER - Mettiamoci in gioco 
#insertinfo 22 € 37.380,00 € 29.900,00 € 29.900,00 Z1.2017.0004895 14/04/2017 09:43:53

27 418695 CERMENATE CO VINCERE IN ... FUORIGIOCO! 21 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004893 14/04/2017 09:34:19

28 410380 COMUNITA’ MONTANA DI 
VALLECAMONICA BS GAME OVER - CONOSCI LE REGOLE 

DEL GIOCO? 21 € 39.300,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004826 13/04/2017 14:35:34

29 421990 OSIO SOTTO BG AZZERIAMO IL GAP 17 € 29.984,00 € 23.987,00 € 23.987,00 Z1.2017.0004845 13/04/2017 15:08:54

30 420522 TREZZO SULL’ADDA MI LE REGOLE DEL GIOCO 14 € 35.250,00 € 28.200,00 € 28.200,00 Z1.2017.0004894 14/04/2017 09:41:18

31 418058 LENTATE SUL SEVESO MB SOLO GIOCO NIENTE AZZARDO 9 € 14.830,00 € 11.864,00 € 11.864,00 Z1.2017.0004469 06/04/2017 17:43:54

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 79 –

Serie Ordinaria n. 23 - Mercoledì 07 giugno 2017

ALLEGATO C

GRADUATORIA RICHIESTE DI CONTRIBUTO PRESENTATE - LINEA 3

N id Pratica Denominazione 
soggetto richiedente Prov Titolo progetto Punti Importo 

progetto
Contributo 
richiesto

Finanziamento 
regionale Protocollo data/ora

1 423730 CESANO BOSCONE MI #Gioco@Perdere 51 € 59.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004939 14/04/2017 13:28:40

2 422025 LUINO VA Azzardo 2.0 42 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004858 13/04/2017 16:29:01

3 420689 SARONNO VA Gamblig 2.0 42 € 37.490,00 € 29.900,00 € 29.900,00 Z1.2017.0004908 14/04/2017 10:52:40

4 413403 LOMAZZO CO Una Rete per non Cadere nell’Az-
zardo 40 € 39.309,00 € 29.922,00 € 29.922,00 Z1.2017.0004771 13/04/2017 09:13:32

5 422755 MONZA MB “ATTENTI AL GAP! - STEP 2” 35 € 38.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004753 12/04/2017 17:43:49

6 421924 PAVIA PV PAVIA GIOCA SANO: RICERCA E 
FORMAZIONE IN RETE 30 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004900 14/04/2017 09:57:43

7 422354 VIGEVANO PV Il Filo Rosso del Gioco 28 € 36.800,00 € 25.000,00 € 25.000,00 Z1.2017.0004909 14/04/2017 10:56:28

8 422988 VARESE VA YOUNG GAMBLERS 23 € 37.505,00 € 29.911,00 € 29.911,00 Z1.2017.0004923 14/04/2017 11:46:59

9 418832 SESTO SAN GIOVANNI MI A che gioco giochiamo? 22 € 37.463,00 € 29.963,00 € 29.963,00 Z1.2017.0004795 13/04/2017 11:46:03

10 421577 LACCHIARELLA MI LA VITA NON E’ IN GIOCO 19 € 37.516,00 € 30.000,00 € 30.000,00 Z1.2017.0004794 13/04/2017 11:28:50

11 423572 MILANO MI MILANO NO SLOT - Ricerca 18 € 39.740,00 € 29.792,00 € 29.792,00 Z1.2017.0004940 14/04/2017 13:38:35

12 423891 MILANO MI MILANO NO SLOT - PER IL TERRITO-
RIO 2 € 30.625,00 € 24.125,00 € 24.125,00 Z1.2017.0004945 14/04/2017 15:32:44


